

ARBETSDAG LÖRDAGEN DEN 20 APRIL KLOCKAN 10.00

Förra årets arbetsdag med mycket folk ute och arbetade respektive fikade och hade trevligt blev till en succé som de flesta ville skulle upprepas... ..Så.....

Uppdelningen på sex olika arbetslag med en samordnare per grupp i ditt närområde gjorde att arbetet blev greppbart för alla. Det blir samma fördelning i år också och med följande samordnare enligt nedan.(Se bifogade karta.) Ring och kolla med din samordnare var ni skall träffas, när ni skall fika och vilka arbetsredskap du skall ta med dig. Det blir uppsamlingsplatser för skräp likt förra året. Plats återkommer vi till och vägföreningen ansvarar sedan för att det forslas bort. OBS: Bara kvistar, buskar sly och mindre träd. EJ PLAST, GLAS, SKRÄP OCH DYLLIGT.

OBS: SKRÄP FRÅN PRIVAT TOMT FÅR EJ SLÄNGAS I VÄGFÖRENINGENS HÖGAR.

Fortfarande finns det sneda stolpar som skall rätas till, tvätta skyltar och lekplatsredskap, taggar på elskåp som kan tas bort med aceton, städa diken och området innanför (cirka 1.5 meter) grus, jord och gräs på gångvägar och mellangator skall rensas.

Höj intrycket på vårt villaområde både vad avser bättre värde på var och ens fastighet såväl som helheten så att det blir intressant att både bo kvar såväl som attraktivt att flytta hit..

Förra året rensade vi bland träden vid infarten till området, träden vid fotbollsplanen och stigen mellan Östergårdsv. och Lövsångarvägen och på båda sidorna om Örnvägen så att det blev fint som en parkanläggning . JIMMIS HANDELSTRÄDGÅRD har sponsrat vårt område som är planterade och som förhoppningsvis skall blomma under våren. Nu är dags för resten av infartsgatan och då gäller det södra sidan av Västervägen mellan Fasanvägen och upp till svängen mot vattentornet. Allt sly skall tas bort likt de övriga rensade områdena, småträd rensas ut och större trädens grenar skall kapas upp till cirka tre meter så att vi får in ljus i området. (Här behöver vi röjsågar och motorsågar.) Samordnarna ser till att vi alla hjälper till då ert eget närområde är klart.(Kung-Östensvägens arbetsgrupp slipper).

Vi träffas med hopp om lika fint väder som förra året och givetvis med samma goda humör.

Samordnare och områdesfördelning:

1. Michael Johansson tel: 070-5469569 Kung Östens väg /Skogsvallenområdet.
2. Bertil Johansson tel:12109 De första två gatorna på västervägen plus huvudvägen.
3. Christian Källberg tel:13655 Östergårdsvägen, Lövsångarvägen och Fasanvägen.
4. Christer Jansson tel:10764 Tre gator på Västervägen, plus huvudväg och Örnvägen.
5. Christer Karlsson tel:71907 Ripv,Tjäderv,Vaktelvägen och Västervägens huvuddel.
6. Ingemar Olsson tel:71866 Falkv, Hökv,Vräkv Orrevägen Västervägens huvuddel.
väl mött..

